PODER JUDICIÁRIO
              JUSTIÇA DO TRABALHO

                                  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 476/GP/TRT19, DE 10 DE ABRIL DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Ofício nº 352/2012 - VTSI, de 09-4-2012,

  RESOLVE:

  Designar o servidor Igor Thairone Gonçalves de Souza, Analista
Judiciário, Especialidade: Execução de Mandados, para viajar em objeto de serviço, á
cidade de Paulo Afonso/BA, no dia 11-4-2012, com retorno previsto para o dia 12-4-2012,
a fim de acompanhar o Excelentíssimo Juiz Henrique Costa Cavalcante em inspeção
judicial a se realizar naquela localidade, fazendo jus, a 1½ (uma e meia) diária,
considerando que a inspeção será realizada em comarca contígua fora da jurisdição.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

    Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
              Desembargadora Presidente